

# Skoczów: za śmieci więcej

Data publikacji: 29.11.2022 18:22

Z 35 zł za osobę za śmieci segregowane do 39 zł i ze 105 zł do 117 zł za niesegregowane – tak wzrosną stawki za gospodarowanie odpadami w Gminie Skoczów. Wczoraj (28.11.2023) zdecydowali o tym skoczowscy radni.

*Skoczowscy radni zdecydowali o podniesieniu opłat za gospodarowanie odpadami, fot. esesja.tv*

Podczas wczorajszej (28.11.2022) sesji Rady Miejskiej Skoczowa podjęto decyzję o zmianie uchwały nr XXXI/357/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

I tak - ustalono stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 39,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, zaś jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny koszt wzrasta do 117,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

Zwiększono również stawki za odpady dla właścicieli domków letniskowych:

„ Ustala się stawkę opłaty w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości rocznej ryczałtowej stawki 206,00 zł.” [Było 191 – przyp. Red.]

Określa się podwyższoną stawkę opłaty w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, w wysokości 618,00 zł, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”.

Opłaty będą obowiązywać od 1 stycznia 2023 r.

Wideo z sesji można zobaczyć [tutaj](#).

Red.